
UCHWAŁA NR XI/86/07 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2007R. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/36/02 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia              

30 grudnia 2002r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 19990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miejska uchyla Uchwałę Nr III/36/02 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia              

30 grudnia 2002r. w sprawie woli przystąpienia Gminy Słubice do Związku 

Międzygminnego pod nazwą „Celowy Związek Gmin CZG-12” 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


